
 
 

 

VVVIIILLLLLL   DDDUUU   UUUTTTVVVEEECCCKKKLLLAAA   DDDIIITTTTTT   FFFÖÖÖRRREEETTTAAAGGG???   
 

 

NyföretagarCentrum Halland har nöjet att bjuda in kvinnliga företagare till ett 

utbildningsprojekt för att utveckla sitt företagande. Syftet är att förbättra kunskaperna inom 

nyckelområden så att ni som entreprenörer kan bli ännu mer framgångsrika i ert företag. 

Utbildningen kommer att fokusera på följande områden: 

 
Företagsekonomins grunder 
Bristande kunskaper i ekonomi och ekonomisk planering kan leda till ofördelaktiga beslut. Med ordning i 

redovisningen blir det lättare att ha kontroll över det ekonomiska läget, göra rätt satsningar och sätta rätt priser. 

 
Marknadsanalys och marknadsföring 
För att bli riktigt framgångsrik är det viktigt att göra en analys av sin marknad – sina kunder och konkurrenter. 

Därefter kan man ta itu med en effektiv och genomtänkt marknadsföring. 

 
Genusperspektivet i företagandet 
Precis som i övriga livet finns strukturer som påverkar mäns och kvinnors företagande. Utbildningen ska skapa 

medvetenhet kring dessa strukturer så att deltagarna kan tackla eventuella hinder som dyker upp på vägen. 

 

 

Utbildningen vänder sig till kvinnor som driver företag som varit igång max fem år. Vi ser 

helst att du har genomfört minst ett bokslut. Antalet deltagare begränsas till 15, först till kvarn 

gäller. 

 

När: 10 onsdagsskvällar med start i mitten av september 18.30-21.30 

Var: Lokal i Varberg vi återkommer med närmare besked. 

Kostnad: 1.500 kr som faktureras företaget 

Anmälan: Frågor om utbildningens innehåll och anmälan ställs till Maria Corneliusson på 

NyföretagarCentrum, 0300-133 81, 0707-44 31 47 eller duoemco1@telia.com.   

 

 

VVVAAARRRMMMTTT   VVVÄÄÄLLLKKKOOOMMMNNNAAA!!!   

NyföretagarCentrum Halland har beviljats 

pengar av Länsstyrelsen (s.k. Maudpengar) 

för att genomföra utbildningsprojektet. 

Syftet med projektmedlen är att stötta och 

stimulera kvinnors företagande och 

entreprenörskap. 

 

Projektet kommer att pågå i tre år med 

utbildning i var och en av de halländska 

kommunerna 

Projektägare 
NyföretagarCentrum Halland 

Projektledare   

Maria Corneliusson, NyföretagarCentrum i 

Kungsbacka och Duo Emco AB 

Samarbetspartners   

Regionalt Resurscenter för kvinnor i 

Halland, Coompanion Halland, Nätverket 

Gertruds Döttrar i Kungsbacka. 

mailto:duoemco1@telia.com

